
UCHWAŁA NR XVI/293/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/380/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Słupska oraz wysokości stawek opłat 

za postój i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz.1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068,  Dz. U. z 2019 r. 
poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815, poz. 2020). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXII/380/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na terenie miasta Słupska oraz wysokości stawek opłat za postój i sposobu ich 
pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Za nieuiszczenie opłaty za postój pojazdu w strefie płatnego parkowania pobiera się opłatę 
dodatkową w wysokości 200,00 zł. 

2. Za nieprzedłużenie opłaconego czasu postoju pojazdu w strefie płatnego parkowania pobiera się 
opłatę dodatkową w wysokości 50,00 zł.”; 

2) W załączniku Nr 3 do uchwały, w Rozdziale 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Za nieuiszczenie opłaty za postój pojazdu w SPP pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 200,00 zł. 

b) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Za nieprzedłużenie opłaconego czasu postoju pojazdu w SPP pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 
50,00 zł.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

Id: EA52F186-6243-4DAD-91B8-B1DF78B0D780. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: EA52F186-6243-4DAD-91B8-B1DF78B0D780. Uchwalony Strona 2




